KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 9 Maja 1868.

Sobota.

Dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1868.

Rano ciepła st: 5, w połud: c. st: 12
Wysokość wody st: 6 c. o, (ubywa).

Stan barometru:
na odmianie

Przybyło dnia g 7 m. 44

Jutro, Śgo Izydora Oracza.
Pojutrze, Śgo Mamerta Bisk.

Przenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

— Zakład mój w porze spacerów majówkami zwanymi, jest otwarty od godziny 4 rano. Z tem wszystkim poleca się Szanownej Publiczności, **Mi chał Biłski.**

(1—1)

—2746—(6460)

WIELKI TEATR.

Dziś we Czwartek dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1868 r.

PIERWSZE PRZEDSTAWIENIE
ARTYSTÓW FRANCUSKICH

pod dyrekcją Pana Luguet

GABRIELA
KOMEDJA AUGIERA W 5 AKTACH

PAFNUCY I NARCYZ.
(Le Tigre du Bengale)

Zacznie się o godzinie 7-mej.

Jutro w Teatrze Wielkim **Parja.**

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś we Środę dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1868 r.
KOMEDJA w 4-ch aktach a 5-ciu odstonach, oryginalnie
wierszem napisana przez Jana Aleks. Hr. Fredre:

DRZEMKA

PANA PROSPERA.

Prosper Brona majętny obywatel — Pan Żółkowski
Marjago żona — Pani Rakiewicz
Baron de Wartgeld były dyplomata Pan Grzywiński
Julja jego żona — P-i